Dane aktualne na dzień: 12-06-2026 04:04
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/uchwyt-biurkowy-do-3-monitorow-iiyama-ds1003c-b1-do-ekranow-10-27-cali-
p-289220.html
Uchwyt biurkowy do 3 monitorów
IIYAMA DS1003C-B1 do ekranów 10-27
cali
Cena 433,39 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy WLONONWCRPPJH
Kod producenta 1664500
Kod EAN 4948570032273
Opis produktu
Kolor produktu: Czarny
Zawiera zacisk: Tak
Kąt obrotu wokół osi: 0 - 90°
Regulacja wysokości: Tak
Zakres regulacji wysokości: 200 - 400 mm
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85299097
Maksymalna wielkość ekranu: 68,6 cm (27")
Maksymalny udźwig: 30 kg
Liczba obsługiwanych wyświetlaczy: 3
Interfejs do montażu panelu: 100 x 100, 75 x 75
Maksymalna pojemność wagowa (na wyświetlacz): 10 kg
Minimalna wielkość ekranu: 25,4 cm (10")
Minimalny uchwyt VESA: 75 x 75 mm
Typ montażu: Zacisk/przelotka
Typ mocowania: Biurko
Maksymalny uchwyt VESA: 100 x 100 mm
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Kolor produktu: Czarny
Zawartość opakowania:
Zawiera zacisk: Tak
Ergonomia:
Kąt obrotu wokół osi: 0 - 90°
Regulacja wysokości: Tak
Zakres regulacji wysokości: 200 - 400 mm
Dane logistyczne:
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85299097
Montaż:
wygenerowano w programie shopGold
Maksymalna wielkość ekranu: 68,6 cm (27")
Maksymalny udźwig: 30 kg
Liczba obsługiwanych wyświetlaczy: 3
Interfejs do montażu panelu: 100 x 100, 75 x 75
Maksymalna pojemność wagowa (na wyświetlacz): 10 kg
Minimalna wielkość ekranu: 25,4 cm (10")
Minimalny uchwyt VESA: 75 x 75 mm
Typ montażu: Zacisk/przelotka
Typ mocowania: Biurko
Maksymalny uchwyt VESA: 100 x 100 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold